
Besluit van de directeur Facilitair Bureau tot wijziging van het Algemeen 

ondermandaatbesluit en vervangingsregeling Facilitair Bureau 2021 

De directeur Facilitair Bureau, 

  

gelet op artikel 10:1, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gezien het instellen per 1 februari 2022 van een nieuwe managementfunctie onder verantwoordelijkheid 

van de mandaatgever, en 

  

besluit: 

Artikel I   
Het Algemeen ondermandaatbesluit en vervangingsregeling Facilitair Bureau 2021 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A. 

  

Aan artikel 1 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

8. Manager Financiën en Organisatieontwikkeling. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 februari 2022. 

Amsterdam, 23 december 2022 

De directeur Facilitair Bureau 

Mariëtte Dol 

Nr. 781 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 781 2 januari 2023 1 


